**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Praedicatorum Friburgensium lector - Cod.  
Ettenheim-Münster 191**

**Weisser, Philipp**

**[S.I.], 1628-1929**

[Proemium]

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](#)

Annotacione

habere sicut videlicet et in hoc sensu non  
in vita propria non tamen denotat spem rationis  
videlicet dulcedinem, esse alteriusnam. Sed sicut  
mungo sed ratiocinatio, sicut denotat rationem  
quatenus est quia potius conuenit falso. n. p.  
rati in sua ratio, et visibile. ubi illa particularis  
propositio sed ratiocinatio et notabilis ratione sententia  
est quia ratione conuenit falso: ratione alterius n. p.  
sicut sententia ratiocinatio.

Pro complemento vero librum Percheronius  
refert hinc significari an propter de futuro contin-  
gentia habeant velim ratione nota negotiata vel falso  
situlem, sed quod hoc dicitur certe ratione excede-  
re id est itam alibi comodius structuram, s.

ib. Sann:

# INSTITUTION DIALECTICARVM PARS TERTIA

C. Confid.

Dubium

Quiri  
Pergum

Convenit enim  
ratione aliis  
negotiis vel melius  
in memoria illud  
memorare quae  
negotiis fieri debet  
nisi per se est  
negotium nec tamen in

Considerabis istis qd ad tam et rame mentes quae  
structure velibet restat vel d alijs de qd qd si  
rung tr ni media differantur. ad eam n. cii  
ni 2. Exponit puritate dicta rediremus et ostendam.  
Quia vero ois qd in hac parte tradidolent  
ni recte argumentatus convenienter privile  
illa qd sit, agemq; et postea ad ergo hys desce  
demq;. Eorum fundamenta presentes ex lib:  
priori artis, ut in proximis non gmfing.

# Dubium Primum

## Quid sit Argumentatio.

Argumentatio est oratio in qua ex una ad  
plurimi operibus alia securi denotat ut  
Hoc est qd melius intelligatur renovanda  
et in memoria illius qd pugna dicimus de hoc,  
hac mentis operis. Quid illius sit, quam  
ratione inveniatur, in quo non ex alio  
interior. u. q. si qd decat. Et hoc est aut, operis  
et hoc, qd Petri est aut; in quo non tam operis  
dicimus nec tam in dictam, alijs est sed non  
est.

Dofis Argtais.

Argtao est dicitur  
autem.

VTION  
ICARUM  
RS  
IA